

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 15/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
, coulis de fruits rouges	Coulis	
Fromage blanc Bio de la ferme JeanJean	Fromage blanc	Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pennes Bio aux courgettes, dès de tomates, basilic, ail,huile d'olive	Penne, Huile, Ail, Thym, Tomate, Sel fin, Courgette, Basilic	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites